городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении состава организационного комитета, сроков проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

города Ханты-Мансийска в 2021-2022 учебном году

от

в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады
образования Администрации
№ 547 «Об утверждении
всероссийской олимпиады
Ханты - Мансийска»

школьников», приказом Департамента
города Ханты-Мансийска от 10.09.2021

Порядка проведения школьного этапа
школьников на территории города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав организационного комитета по проведению школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города
Ханты-Мансийска в 2021/22 учебном году (далее - школьный этап
олимпиады) согласно приложению 1.

1.2. График проведения школьного этапа олимпиады согласно
приложению 2.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Департамента образования Администрации города
Ханты-Мансийска Н.И. Кармазину.

Директор Ю.М. Личкун

Приложение 1 к приказу
Департамента образования

Администрации г. Хаеты-Мансийска

Состав организационного комитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Ханты-Мансийска

в 2021/22 учебном году

1. Кашицына Ирина Феофановна - главный специалист отдела по
обшему образованию Департамента образования Администрации
города Ханты-Мансийска;

2. Одинцова Елена Валерьевна - заместитель директора МКУ ДО «Центр
развития образования»;

3. Спутанык Александр Николаевич -  начальник технического отдела
МКУ ДО «Центр развития образования»;

4. Скурихина Екатерина Михайловна - методист МБОУ «Средняя
обшеобразовательная школа № 1 имени Созонова Юрия Ееоргиевича»;

5. Дроздецкая Татьяна Анатольевна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1 имени Созонова Юрия Георгиевича»;

6. Наумова Наталья Михайловна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2»;

7. Потеряева Татьяна Александровна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя обшеобразовательная
школа Х« 3 с углубленным изучением отдельных предметов»;

8. Турбина Татьяна Сергеевна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов»;

9. Санникова Наталья Петровна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4»;

Ю.Базелева Елена Владимировна - методист МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №5 имени Безноскова Ивана Захаровича»;

11. Васильева Любовь Ивановна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 имени Сирина Николая Ивановича»;

12. Решетникова Елена Сергеевна - методист по работе с одаренными
детьми МБОУ «Центр образования «Школа-сад № 7»;

13. Черепанова Татьяна Николаевна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 8»;

14. Евпатченко Ирина Валерьевна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Гимназия № 1»;

15.Чалимова Евгения Витальевна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБУ ДО «Межшкольный учебный
комбинат»;

16. Некрасов Максим Владимирович - заместитель директора по
организационно-методической работе БОУ ХМАО-Югры «Югорский
физико-математический лицей-интернат»;

17. Стрекалова Александра Сергеевна - преподаватель спортивных
дисциплин Автономное профессиональное образовательное
учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Югорский колледж-интернат олимпийского резерва».

Приложение 2 к приказу
Департамента образования

Админиетрации г. Хан|ы-Мансийшрации г. ланты-мансииска

Г рафик проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории города Ханты-Мансийска

в 2021/22 учебном году

№
п/п Дата Предмет Примечание

1 30 сентября Физика Платформа «Сириус.
Курсы»

2 1 октября История
3 4 октября Экономика
4 5 октября Экология
5 6 октября Искусство (МХК)
6 7 октября Биология Платформа «Сириус.

Курсы»
7 8 октября Французский язык
8 9 октября Немецкий язык
9 11 октября Астрономия Платформа «Сириус.

Курсы»
10 12 октября Английский язык
11 13 октября Право
12 14 октября Химия Платформа «Сириус.

Курсы»
13 15, 16 октября ОБЖ
14 18 октября Обществознание
15 19 октября Литература
16 20 октября Г еография
17 21 октября Математика Платформа «Сириус.

Курсы»
18 22, 23 октября Технология
19 25 октября Русский язык
20 26, 27 октября Физическая культура
21 28 октября Информатика Платформа «Сириус.

Курсы»
22 29 октября Китайский язык